2010 年 8 月 25 日

各 位
立命館スポーツフェロ－

会 長 村 岡 治

幹事長 田 淵 賓 勝

総長を囲む集い
への出席依頼の件

2010年度関関同立スポーツ関係者ＯＢ・ＯＧ懇親会

拝啓 残暑の候、各位におかれましては、日々御壮健にてお過ごしの事と存じます。

平素は、立命館スポーツフェロー運営に御協力いただき、お礼申し上げます。

さて、本年度の「関関同立スポーツ関係者ＯＢ・ＯＧ懇親会」は、立命館大学が当

番校として、別紙の通り開催することになりました。

また、今年は常任幹事会の承認を得て「総長を囲む集い」を兼ねての開催とし、総

長はじめ学生スポーツ強化の先生方も多数参加していただけるとの事でございます。

つきましては、関学・関大各10名、同志社大20名の御参加をお願いしております。

我が立命館大学におきましては、最低60名の参加を願っておりますので、各クラブ

２名以上の参加をお願い致します。

敬 具

会 費 ： お一人 一万円

総長を囲む集い
2010年度関関同立スポーツ関係者ＯＢ・ＯＧ懇親会

出 席 欠 席 （どちらかに○を付けてください）

クラブ名

参加者名

参加者名

参加者名

FAX（06-6338-8732）にて9月22日（水）までに連絡願います。

立 命 館 ス ポ ー ツ フ ェ ロ ー

総長を囲む集い
2010年度 関関同立スポーツ関係者ＯＢ・ＯＧ懇親会

（敬称略）

日 時 2010年 10月７日（木）18時開会（受付：17時 30分より）

場 所 京都全日空ホテル ２階 平安の間

次 第

講演会 司会 立命館スポーツフェロー幹事長 田 渕 實 勝

一、開会の辞

一、担当校会長挨拶 立命館スポーツフェロー会長 村 岡 治

一、来賓紹介

一、来賓挨拶・特別講演 学校法人立命館 総長 川 口 清 史

一、大学の現状報告

K．G．ATHLETIC ASSOCIATION 代 表 者

関西大学体育会ＯＢ会 代 表 者

同志社スポーツユニオン 代 表 者

立命館スポーツフェロー 会長 村 岡 治

休 憩

懇親会 司会 立命館スポーツフェロー事業委員長 高 橋 誠

一、乾 杯 学校法人立命館 常務理事
國 廣 敏 文

立命館大学スポーツ強化センター長

一、懇 親

一、各大学の紹介、校歌披露

K．G．ATHLETIC ASSOCIATION

関西大学体育会ＯＢ会

同志社スポーツユニオン

立命館スポーツフェロー

一、2011年度幹事校挨拶 K．G．ATHLETIC ASSOCIATION 会長 渡 辺 淳 一

一、閉会の辞 立命館スポーツフェロー副会長 林 國 松